de 31/08/2025. Protocolo nº 3361. 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0064/2025 
Credor: MED CENTER COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 00.874.929/0001-40 
Assinatura: 29/08/2025 Termo: 
Vigência: 28/08/2026 Processo: 000006125 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 117.495,00 
(cento e dezessete mil , quatrocentos e 
noventa e cinco reais ) 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de dieta 
especial para atender os pacientes 
cadastrados 
Valor Total dos contratos: R$ 117.495,00 

MA
TR
ÍC

A: 

NOME: 
C.

P.F
.: 

CARG
O: 

MI
SS

: 

E 

DE 

S: 

98 

NE 

O  

2.6

** 

** 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0063/2025 
Credor: DROGARIA DO PORTO LTDA 
CNPJ: 16.721.768/0001-94 
Assinatura: 29/08/2025 Termo: 
Vigência: 28/08/2026 Processo: 000006125 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 288.800,00 
(duzentos e oitenta e oito mil , oitocentos 
reais ) 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de dieta 
especial para atender os pacientes 
cadastrados 
Valor Total dos contratos: R$ 288.800,00 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE 
CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO 
Contratante:

[...]

Homologo e ratifico o Processo 010/2025, Dispensa de Licitação 007/2025, acatando as ações do Agente de contratação e equipe de apoio, do seguinte 
fornecedor. 

FABIANO BOARO DE SOUZA 

CNPJ: 35.755.766/0001-60 
VALOR: 12 parcelas de R$ 3.000,00 (Três mil), no valor total R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil). 

Carandaí, 29 de agosto de 2025 

Max Júnior de Andrade